
  
   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 29/01/2023 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 29/01/2023 à 08:55 

 25 DOS DAMES - 6 SERIES - Di 29/01/2023 à 09:00 

 25 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 29/01/2023 à 09:15 
1.
2. Thalya UDINO 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Hanaé Gabrielle LAROTTE-PASTEL 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Louna DOMERGUE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5.
6.

 25 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 29/01/2023 à 09:15 
1.
2. Lois Norah FORTAS ZEBELUS 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Kanel SABINO 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Cécile EDOUARD 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Amandine GALLET DE SAINT AURIN 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6.

 25 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 29/01/2023 à 09:15 
1. Louann GOLDERY 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
2. Mila BIZET 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Naywenn JOSMAR 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Mïa MARIMOUTOU 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. Thais LOWENSKI 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. Jade CHARLES-HELENE 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 25 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 29/01/2023 à 09:15 
1. Nailay CARISTAN 2012 FRA AC FONGIROMON AT
2. Jaylann FIDELIN 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Emma ROSIER 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Aylaine BERMONT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Tya ZEBO 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Dahlia NACITAS 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
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   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 29/01/2023 à 09:15 
1. Mhonya CHARLES 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Sohane JACQUES PHINERA 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
3. Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Gabriella BERNET 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Maivelyne ADRASSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. Lydie RENOUF 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 29/01/2023 à 09:15 
1. Alycia-Alexia JOSEPH 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Chloe SOCRIER 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Aude SAINTE-ROSE FANCHINE 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
4. Syliah NEBON 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5. Shaily JACQUES PHINERA 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
6. Delhya VICTORIN 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 DOS MESSIEURS - 6 SERIES - Di 29/01/2023 à 09:15 

 25 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Di 29/01/2023 à 09:30 
1.
2. Dario CHERUBIN 2011 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
3. Jalil JEAN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Emmanuel ETTENAT 2014 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
5.
6.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Di 29/01/2023 à 09:30 
1.
2. Frederick BERTRAND 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. Victor JUSTE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Thaiviyan THEMIA 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Joakim ROSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6.

 25 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Di 29/01/2023 à 09:30 
1. Julian NARECE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Melvin ROCHAMBEAU 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Nolhan DEMONIERE-LEPRIX 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Malcom GABRIT 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Jaden JUBENOT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Dayan DUPUY 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
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   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Di 29/01/2023 à 09:30 
1. Jeremy ABRAMOVICI 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Soham MARIMOUTOU 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
3. Tyler TAVERNY 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Mathis ANTCHANDIE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Emmanuel AMORY 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Matys MONGIS 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT

 25 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Di 29/01/2023 à 09:30 
1. Louis BON 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Evan ANNETTE TAMARIN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Sidney ALEXANDRINE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Guilian ALINGERY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Chayann PINEL FEREOL 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Noa QUIQUELY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Di 29/01/2023 à 09:30 
1. Ethan VALDOR 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Chris MAILLET 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
3. Cham SAINT-AIME 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Kéren NALLAMOUTOU 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Ilan FRANCOIS 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Swann LORTO DARGAZANLI 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Di 29/01/2023 à 09:30 
1. Klarence JUBENOT-MOUKIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
2. Noa DJEUMO 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Dorian GUEDJ 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Miguel VILLARSIN 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Alexandre BON 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. William FRANCILLETTE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 Changement de bord pour les officiels - Di 29/01/2023 à 09:30 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 29/01/2023 à 09:35 
1. Emma BERING 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Tya ZEBO 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Alycia-Alexia JOSEPH 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Emma ROSIER 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Mila BIZET 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.
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   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 29/01/2023 à 09:39 
1. Jeycia MARTIAL 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
2. Mathilde MOURES 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Stéliane TELUSSON 2012 FRA AC FONGIROMON AT
4. Emma MIRAM-MARTHE-ROSE 2012 FRA AC FONGIROMON AT
5. Sohane JACQUES PHINERA 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
6. Lydie RENOUF 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 29/01/2023 à 09:43 
1. Alyssia UDINO 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Eileen LE GALL 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Louann GOLDERY 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
4. Laïa MARIMOUTOU 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Laël GRIFFIT 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 29/01/2023 à 09:47 
1. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Maivelyne ADRASSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Solène SAINTE-LUCE 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:15.28
4. Océanne MURAT CERTAIN 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Noémie MORNET 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Lurianna BERNABé 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 29/01/2023 à 09:51 
1. Malo QUENEHERVE 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Swann LORTO DARGAZANLI 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Emmanuel AMORY 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Matys MONGIS 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
5. Lucas DENNINGER 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. Dario CHERUBIN 2011 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 29/01/2023 à 09:55 
1. Luidji DO 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Matheo MELEZAN 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Yann CADET 2013 FRA AC FONGIROMON AT
4. Alexys VILO 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Jayson PAPIN-LEPINE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. Boitcha CABORT 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
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   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 29/01/2023 à 10:00 
1. Tom HEUZE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Nathanaël-Gabriel ZACHELIN 2012 FRA AC FONGIROMON AT
3. Frederick BERTRAND 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. Sebastien BERTRAND 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. Solann DEGRACE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Evan ANNETTE TAMARIN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 29/01/2023 à 10:04 
1. Antony JEAN-PIERRE 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Lucas WATO 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Baptiste ALBERT 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Soham Michel Henry JUSTON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Cham SAINT-AIME 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Chris MAILLET 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 29/01/2023 à 10:09 
1. Dorian CHERI-ZECOTE 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Jules DENNINGER 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Thaiviyan THEMIA 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Julian JOSEPH 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Jalil JEAN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Miguel VILLARSIN 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 29/01/2023 à 10:13 
1. Alhan LEVERT 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Théo BOLO 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Melvin ROCHAMBEAU 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Julian NARECE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Victor JUSTE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 29/01/2023 à 10:18 
1. Kenjy ANGELIQUE 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:34.41
2. Kérann SUIVANT 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:21.47
3. Marc-Olivier MICHALON 2011 FRA AC FONGIROMON 2:43.95
4. Ruthven VERRES 2011 FRA AC FONGIROMON 2:51.74
5. Wyllan VALDOR 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:28.44
6. Tyler TAVERNY 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:44.58

 Changement de bord pour les officiels - Di 29/01/2023 à 10:22 
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   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 BRASSE DAMES - 3 SERIES - Di 29/01/2023 à 10:27 

 25 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 29/01/2023 à 10:37 
1.
2. Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Louna DOMERGUE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Syliah NEBON 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5.
6.

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 29/01/2023 à 10:37 
1. Amandine GALLET DE SAINT AURIN 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Cécile EDOUARD 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Mathilde MOURES 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. Jeycia MARTIAL 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. Lyah LOUIS-JUSTINE 2013 FRA AC FONGIROMON AT
6.

 25 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 29/01/2023 à 10:37 
1. Solène SAINTE-LUCE 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Naywenn JOSMAR 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Emma MIRAM-MARTHE-ROSE 2012 FRA AC FONGIROMON AT
4. Dahlia NACITAS 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Mïa MARIMOUTOU 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. Jade CHARLES-HELENE 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 25 BRASSE MESSIEURS - 3 SERIES - Di 29/01/2023 à 10:37 

 Changement de bord pour les officiels - Di 29/01/2023 à 10:52 

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 29/01/2023 à 10:57 
1.
2. Sidney ALEXANDRINE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Sebastien BERTRAND 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. Nathanaël-Gabriel ZACHELIN 2012 FRA AC FONGIROMON AT
5.
6.
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   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 
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 25 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 29/01/2023 à 10:57 
1. Marc-Olivier MICHALON 2011 FRA AC FONGIROMON AT
2. Théo BOLO 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Boitcha CABORT 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Jules DENNINGER 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Klarence JUBENOT-MOUKIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
6. Antony JEAN-PIERRE 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 29/01/2023 à 10:57 
1. Alhan LEVERT 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Luidji DO 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Baptiste ALBERT 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Yann CADET 2013 FRA AC FONGIROMON AT
5. Jeremy ABRAMOVICI 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Jayson PAPIN-LEPINE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 29/01/2023 à 10:57 
1. Eileen LE GALL 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Emma MIRAM-MARTHE-ROSE 2012 FRA AC FONGIROMON AT
3. Alyssia UDINO 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. Stéliane TELUSSON 2012 FRA AC FONGIROMON AT
5. Océanne MURAT CERTAIN 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. Emma BERING 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 29/01/2023 à 11:01 
1. Lydie RENOUF 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Mathilde MOURES 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:24.01
4. Laël GRIFFIT 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. Jeycia MARTIAL 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. Aylaine BERMONT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 29/01/2023 à 11:04 
1. Lurianna BERNABé 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:45.12
2. Solène SAINTE-LUCE 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:43.41
3. Laïa MARIMOUTOU 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:32.62
4. Noémie MORNET 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:36.07
5. Maivelyne ADRASSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:44.80
6. Alycia-Alexia JOSEPH 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:55.98
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 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Di 29/01/2023 à 11:06 
1.
2. Lucas DENNINGER 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Alhan LEVERT 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. Julian JOSEPH 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Malo QUENEHERVE 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Di 29/01/2023 à 11:10 
1. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Tom HEUZE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Jayson PAPIN-LEPINE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. Nathanaël-Gabriel ZACHELIN 2012 FRA AC FONGIROMON AT
5. Yann CADET 2013 FRA AC FONGIROMON AT
6. Soham Michel Henry JUSTON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Di 29/01/2023 à 11:13 
1. Alexys VILO 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Jules DENNINGER 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:18.55
3. Dorian CHERI-ZECOTE 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:08.18
4. Matheo MELEZAN 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:13.21
5. Jaden JUBENOT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Ruthven VERRES 2011 FRA AC FONGIROMON AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Di 29/01/2023 à 11:16 
1. Sebastien BERTRAND 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 2:02.31
2. Swann LORTO DARGAZANLI 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:50.86
3. Luidji DO 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:48.06
4. Théo BOLO 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:48.94
5. Kérann SUIVANT 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:51.43
6. Frederick BERTRAND 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 2:06.02

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Di 29/01/2023 à 11:19 
1. Boitcha CABORT 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:45.35
2. Lucas WATO 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:38.64
3. Marc-Olivier MICHALON 2011 FRA AC FONGIROMON 1:28.73
4. Solann DEGRACE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:29.93
5. Kenjy ANGELIQUE 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:42.15
6. Wyllan VALDOR 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:45.74

 Changement de bord pour les officiels - Di 29/01/2023 à 11:21 
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 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 NAGE LIBRE DAMES - 5 SERIES - Di 29/01/2023 à 11:26 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 29/01/2023 à 11:41 
1. Mïa MARIMOUTOU 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
2. Alyssia UDINO 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Nailay CARISTAN 2012 FRA AC FONGIROMON AT
4. Dahlia NACITAS 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Naywenn JOSMAR 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Thais LOWENSKI 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 29/01/2023 à 11:41 
1. Lyah LOUIS-JUSTINE 2013 FRA AC FONGIROMON AT
2. Tahys RUFFIER AUGUSTINE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Laïa MARIMOUTOU 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. Gabriella BERNET 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Mhonya CHARLES 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Aylaine BERMONT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 29/01/2023 à 11:41 
1. Delhya VICTORIN 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Chloe SOCRIER 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Syliah NEBON 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
4. Louna DOMERGUE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Océanne MURAT CERTAIN 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 29/01/2023 à 11:41 
1. Thalya UDINO 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Hanaé Gabrielle LAROTTE-PASTEL 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Amandine GALLET DE SAINT AURIN 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Eileen LE GALL 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Jaylann FIDELIN 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Aude SAINTE-ROSE FANCHINE 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 29/01/2023 à 11:41 
1. Cécile EDOUARD 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Sohane JACQUES PHINERA 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
3. Louann GOLDERY 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
4. Jade CHARLES-HELENE 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Kanel SABINO 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Lois Norah FORTAS ZEBELUS 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
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   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 NAGE LIBRE MESSIEURS - 6 SERIES - Di 29/01/2023 à 11:41 

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 29/01/2023 à 11:56 
1.
2. Emmanuel ETTENAT 2014 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
3. Tom HEUZE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. Malo QUENEHERVE 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Dario CHERUBIN 2011 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 29/01/2023 à 11:56 
1. Nolhan DEMONIERE-LEPRIX 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Kendjy GOUJON 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Mathis ANTCHANDIE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Soham MARIMOUTOU 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
5. Jeremy ABRAMOVICI 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Malcom GABRIT 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 29/01/2023 à 11:56 
1. Chris MAILLET 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
2. Alexandre BON 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Guilian ALINGERY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Chayann PINEL FEREOL 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Baptiste ALBERT 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Noa QUIQUELY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 29/01/2023 à 11:56 
1. Sidney ALEXANDRINE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Julian JOSEPH 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Alexys VILO 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. Ilan FRANCOIS 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Ethan VALDOR 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. Dorian CHERI-ZECOTE 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 29/01/2023 à 11:56 
1. William FRANCILLETTE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Noa DJEUMO 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Jaden JUBENOT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Klarence JUBENOT-MOUKIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
6. Kéren NALLAMOUTOU 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
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   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 29/01/2023 à 11:56 
1. Matys MONGIS 2012 FRA L'APPART WEST INDIES 972 AT
2. Antony JEAN-PIERRE 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Dayan DUPUY 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Louis BON 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Joakim ROSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. Dorian GUEDJ 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 PAPILLON DAMES - 2 SERIES - Di 29/01/2023 à 11:56 

 25 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 29/01/2023 à 12:06 
1.
2. Lurianna BERNABé 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Mila BIZET 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Noémie MORNET 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Emma BERING 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 25 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 29/01/2023 à 12:06 
1. Nailay CARISTAN 2012 FRA AC FONGIROMON AT
2. Lyah LOUIS-JUSTINE 2013 FRA AC FONGIROMON AT
3. Stéliane TELUSSON 2012 FRA AC FONGIROMON AT
4. Emma ROSIER 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Tya ZEBO 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Laël GRIFFIT 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT

 25 PAPILLON MESSIEURS - 4 SERIES - Di 29/01/2023 à 12:06 

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 29/01/2023 à 12:21 
1.
2. Lucas DENNINGER 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Cham SAINT-AIME 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Ruthven VERRES 2011 FRA AC FONGIROMON AT
5.
6.
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   Trophées Avenirs 

 LE FRANCOIS (FRA)
 29 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 29/01/2023 à 12:21 
1.
2. Miguel VILLARSIN 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Kérann SUIVANT 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Jalil JEAN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Lucas WATO 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6.

 25 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 29/01/2023 à 12:21 
1. Thaiviyan THEMIA 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Matheo MELEZAN 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Melvin ROCHAMBEAU 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Julian NARECE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Victor JUSTE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Kenjy ANGELIQUE 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 29/01/2023 à 12:21 
1. Tyler TAVERNY 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Evan ANNETTE TAMARIN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Solann DEGRACE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Soham Michel Henry JUSTON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Wyllan VALDOR 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. Emmanuel AMORY 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 Fin de la réunion - Di 29/01/2023 à 12:21 
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